上大马院〔2024〕14 号

学院各部门：

根据《上海大学马克思主义学院院级研究中心管理办法》

（上大马院〔2024〕8 号），经 2024 年第 21 次党政联席会

审议通过，新成立“智能时代的马克思主义”研究中心等 10

个院级研究中心。名单如下：

1.“智能时代的马克思主义”研究中心

研究中心主任：王天恩

2.“党建引领社会治理”研究中心

研究中心主任：孙会岩

3.“中共创建史与文献”研究中心

研究中心主任：杨阳

4.“中华优秀传统文化传承与发展”研究中心

研究中心主任：张靖杰

5.“课程思政与与思政课程协同发展”研究中心

研究中心主任：张青子衿

6.“国家文化安全”研究中心

研究中心主任：岳爱武

7.“学生心理与思政教育”研究中心

研究中心主任：杨秀君

8.“欧陆马克思主义”研究中心

研究中心主任：熊俊诚

9.“马克思主义文化与语言哲学”研究中心

研究中心主任：夏国军

10.“马克思主义中国化时代化”研究中心

研究中心主任：张富文

原有四个院级研究中心继续建设：

1.“价值与社会”研究中心

研究中心主任：孙伟平

2.“政党治理与社会发展”研究中心

研究中心主任：高立伟

3.“政治经济学”研究中心

研究中心主任：程娜

4.“马克思主义 STS”研究中心

研究中心主任：刘小涛

特此通知。

上海大学马克思主义学院

2024 年 12 月 27 日

上海大学马克思主义学院 2024年 12月 27日印发

校对：刘 锦 （共印 10 份）